این فناوری می تواند

برای ساکنان، مالکان و کشور مزایای زیادی را به همراه داشته باشد.
* پژوهشگر و محقق در زمینه هوشمندسازی در صنعت ساختمان

تهران در چهار راهتهران در چهار راه حوادثحوادث
باز هم زنگ خطر بی توجهی به ایمنی به صدا درآمدباز هم زنگ خطر بی توجهی به ایمنی به صدا درآمد

سه شنبه 17 مرداد 1402
21 محرم 1445
8 آگوست 2023
سال نوزدهم
شماره 5432
12 صفحه
5000 تومان

صفحه 3 صفحه 8 صفحه 2

همه به تعهدات برجامی
برگردند

شرح در صفحه 11

پیام امیرعبداللهیان از توکیو

گروه ایران و جهان - حسین امیرعبداللهیان وزیر خارجه کشورمان که به ژاپن سفر کرده است، روز
گذشته با فومیو کیشیدا نخست وزیر این کشور در توکیو دیدار کرد.